
 

 

 

BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS KOMISIJOS 

SUDARYMO IR 2023–2027 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 

TVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 2 d. Nr. V1-221.4 

Bukiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 8 dalies 6 punktu, 

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, patvirtintu 2002 m. gegužės 28 d. Nr. IX-

904, Lietuvos Respublikos seimo 2022 m. birželio 28 d. nutarimu Nr. XIV-1178 „Dėl 2022–2033 

metų  nacionalinės darbotvarkės korupcijos prevencijos klausimais patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u Bukiškio progimnazijos korupcijos prevencijos komisiją: 

Genutė Miloševskė, sekretorė – pirmininkė. 

Ernesta Salagubovienė, socialinė pedagogė – narė. 

Jonata Čerašova, logopedė – narė. 

2. S k i r i u  Astą Birgelytę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, atsakinga už korupcijos 

prevenciją, korupcijos prevencijos programos įgyvendinimą ir kontrolės vykdymą. 

3. T v i r t i n u  Bukiškio progimnazijos: 

3.1. 2023–2027 metų korupcijos prevencijos programą (pridedama). 

3.2. Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingo asmens pareigybės aprašymą  

(pridedama). 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                          Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Parengė 

 

Genutė Miloševskė 

2023-02-02 


